مورخ ۱۴۰۴/۱2/۰۶ می باشد. 

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱2/۰7 می باشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: )مطابق با تضامین اعلام شده در آیین نامه تضمین در معاملات دولتی 

به شماره ۱2۳۴۰2/ت ۵۰۶۵9 ه مورخ ۱۳9۴/۰9/22(
مبلغ تضمین: ۱.۵8۵.۴۴9.۶۱8 )یک میلیارد و پانصد و هشتاد و پنج میلیون و چهارصد و چهل و نه هزار و ششصد و هجده( ریال

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: استان خراسان شمالی– شهرستان جاجرم– 
مجتمع تولید آلومینا، به شماره: تلفن  ۳2۶۰۵۳۴8 - ۰۵8 و فکس ۰۵8-۳2272۴87 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: